[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	УРХАС-КУШКĂ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

              2017.12.25      36/2 №

Урхас-кушкă сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

25.12.2017    № 36/2
село Первое Чурашево

О внесении изменений в   Правила землепользования

 и застройки Первочурашевского сельского поселения

В соответствии со ст. 3.3 ч. 2 Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" (с изменениями от 01.01.2017), в соответствии с пунктом 3 п.п. «д» Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов (утв. постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. N 96),

  Собрание депутатов   Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района   р е ш и л о:

      1. Внести в  Правила землепользования и застройки Первочурашевского сельского поселения Мариинско - Посадского района, утвержденные решением Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения от 26.05.2011г. № 9/1 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 02.02.2017 № 22/1, 26.06.2017 № 27/4) следующее изменения:

1) п.8 статьи 11 слова «а также земельными участками государственная собственность на которые не разграничена"  исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник".

Глава Первочурашевского сельского поселения

В.А.Орлов